.

_ ® Domecy-sur-le-Vault, commune du canton d'Avallon. (Voir Arch. de
I'Yonne, G. 2439.)

@ Sauvigny-le-Beuréal. — Cette commune, du canton d'Avallon , faisait partie,
avant Ja Révolution, de la province de Bourgogne. Elle étaft ¢omptise dans fe bail-
liage et Ta subdélégation & Avallon.

) Thil-sur-Arroux (Sadne-et-Loire).

18.
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lunt, aut non possint,, nichilominus volo quod unus ipsorum hec exequatur.
Hanc autem ultimam voluntatem meam seu testamentum meum assero
esse velle, quam vel quod valere volo jure testamenti; quod si jure testa-
menti non valet, valeat sallem jure codicillorum; et si non valeat secundum
leges, valeat secundum canonicas sanctiones; et si non valeat secundum
jura scripta, valeat secundum consuetudines et jura, quibus melius valere
poterit et debebit. Et volo hanc ultimam voluntatem meam seu testamentum
meum, omnibus aliis meis ultimis voluntatibus seu testamentis meis, si
unquam feci in scripto vel sine scripto, omni alia revocata, prevalere. In
cujus rei robur et testimonium rogavi venerabilem virum , magistrum Guil-
lelmum de Mota Sancti Johannis, officialem curie archidiaconi Avalonensis , ut
ipse sigilum predicte curie huic presenti testamento seu ultime voluntati
apponat. Et nos, magister Guillelmus officialis predictus, ad preces et requi-
sitiones dicti Herverii, nobis oblatas per Symonem de Poilly, juratum et
notarium curie predicte, et ad relacionem ipsius Symoneti, in cujus pre-
sencia omnia premissa acta fuerunt, ut nobis retulit idem juratus per
juramentum suum, cui super hiis commiseramus specialiter vices nostras,
sigillam prefate curie presenti testamento seu ultime voluntati duximus
apponendum. Datum et actum, anno et die predictis, in presencia Stephani
Arbaudi, Johannis Ferreton, clericorum, Colardi Amarrici, Hugonis Pu-
Ppini, clerici, et dicte la Babiote, de Avalone, testium ad hec vocatorum et

rogatorum.
(Arch. de I'Yonne, G. 2015.)

XXVI. Cote. — Testament recu par Pierre de Croiz, notaire apostolique et de la
cour d’Auzerre, d’Isabells, femme de Jean dit Petit-Gendre, écuyer de la paroisse
de Bonnard, contenant legs o Uabbaye de Saint-Marien d’héritages et de rentes en
grains & Busson et, en outre, dons d Uéglise Saint-Etienne &’ Auzerre seta plun'egn
léproseries (22 juillet 1305).

In nomine Domini, amen. Anno nativitatis ejusdem millesimo trecente-
simo quinto, indictione tercia, die jovis in festo beate Marie Magdalene,
per hoc publicum instrumentum cunctis pateat evidenter, quod in pre-
sencia mei, Petri de Cruce, clerici, auctoritate sacrosancte romane ecclesie
publici et curie Autissiodorensis notarii jurati, et in presencia testium sub-
scriptorum, personnaliter propter hoc constituta, Ysabellis, uxor Johannis
dicti Parvi’ Generi, armigeri, de parrocchia de Bono Orto "), Senonensis
dyocesis, jacens in lecto, infirma corpore, sed compos sue mentis existens,
attendens quod nichil morte certius et nichil incertius hora mortis, nolens